

HOLMGREN HOLDING ApS

Stentofte 41
9550 Mariager

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/07/2018

Torben Holmgren
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLMGREN HOLDING ApS
Stentoft 41
9550 Mariager

CVR-nr: 30532600

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har aflagt årsrapport for 2017/18.

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og formueforvaltning.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens krav samt kravene i selskabets vedtægter.

Årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Mariager, den 01/07/2018

Direktion

Torben Holmgren

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. Ledelsen erklærer, at selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven af 7. juni 2001.

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn undladt at oplyse nettoomsætningen jf.

årsregnskabslovens §32. Selskabet har valgt af indregne ledelsens forslag til udbytte som gæld i balancen jf. årsregnskabslovens §48.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabsprincip som forrige år.

Balancen:

Finansielle anlægsaktiver:

Kapitalandele i dattervirksomheder er målt i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi efter equity-princippet. I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance og fradrag af afskrivning på goodwill.

Egenkapital og udbytte:

Foreslået udbytte er afsat som gæld og indgår således ikke i egenkapitalen.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser er indregnet til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		229.751	176.022
Andre finansielle indtægter		215.174	540.629
Øvrige finansielle omkostninger		-92.000	-109.000
Ordinært resultat før skat		352.925	607.651
Skat af årets resultat	1	-26.961	-94.932
Årets resultat		325.964	512.719
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		220.164	409.319
I alt		325.964	512.719

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		729.751	676.022
Finansielle anlægsaktiver i alt		729.751	676.022
Anlægsaktiver i alt		729.751	676.022
Tilgodehavende skat		71.210	119.047
Andre tilgodehavender		50.000	150.000
Tilgodehavender i alt		121.210	269.047
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.993.697	7.413.801
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.993.697	7.413.801
Likvide beholdninger		453.954	356.060
Omsætningsaktiver i alt		8.568.861	8.038.908
Aktiver i alt		9.298.612	8.714.930

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.594.648	5.185.329
Overført resultat		325.964	512.719
Forslag til udbytte		-105.800	-103.400
Egenkapital i alt		5.939.812	5.719.648
Skyldig selskabsskat		0	1.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.253.000	2.890.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.358.800	2.995.282
Gældsforpligtelser i alt		3.358.800	2.995.282
Passiver i alt		9.298.612	8.714.930

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	27.098	94.958
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-137	-26
	<u>29.961</u>	<u>94.932</u>

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautions- og garantiforpligtelser oplyses at andrage kr. 0.